
Protokół Nr 17/25 

z posiedzenia Komisji Budżetowej 

w dniu 17 kwietnia 2025 r. 

 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali widowiskowej Powiatowego Młodzieżowego 

Domu Kultury w Otwocku przy ul. Poniatowskiego 10 pod kierunkiem Przewodniczącego 

Komisji Budżetowej Radnego Tomasza Wyglądały w godzinach od 1628 do 1636. 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji, Skarbnik Powiatu Wiesław 

Miłkowski oraz kandydatka na stanowisko skarbnika – Pani Katarzyna Żuber. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Przedstawienie porządku posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu: 

1) w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Otwockiego; 

2) w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Otwockiego. 

3. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Proponowany porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie bez uwag w obecności 

10 radnych. 

 

Ad. 2 

1)  Przewodniczący Komisji Budżetowej Tomasz Wyglądała przedstawił projekt uchwały 

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Otwockiego. Poinformował, że Pan Wiesław 

Miłkowski - Skarbnik Powiatu Otwockiego, złożył do Starosty Otwockiego rezygnację ze 

stanowiska Skarbnika z dniem 31 lipca 2025 r. zgodnie z obowiązującym okresem 

wypowiedzenia wynoszącym trzy miesiące. Starosta wyraził zgodę na rozwiązanie stosunku 

pracy z dniem 31 lipca 2025 r. 

 

Radni nie zgłosili uwag. 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu 

uchwały. 

Głosowanie w obecności 10 radnych: „za” – 10 osób. 



 

Komisja Budżetowa w obecności 10 radnych zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w 

sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Otwockiego. 

 

2) Przewodniczący Komisji Budżetowej Tomasz Wyglądała przedstawił projekt uchwały 

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Otwockiego. Poinformował, że Starosta Otwocki 

rekomendując Panią Katarzynę Żuber na stanowisko Skarbnika Powiatu Otwockiego, złożył w 

dniu 16 kwietnia 2025 r. wniosek o jej powołanie. Następnie poprosił Panią Katarzynę Żuber o 

przedstawienie swojej osoby. 

 Pani Katarzyna Żuber przekazała, że przez cały okres swojej kariery zawodowej była 

związana z samorządem. Pracę rozpoczęła od Wydziału Finansowego Urzędu Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria, a w 2008 r. przeszła do Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, gdzie 

pracowała na stanowisku kierowniczym, a następnie została zastępcą skarbnika. Bardzo dobrze 

zna specyfikację tego stanowiska, brała udział przy pracach nad projektami budżetu,  przy 

sprawozdaniach opisowych, finansowych, i budżetowych. 

 Radny Rafał Majewski zapytał, co skłoniło ją do zmiany stanowiska. 

 Pani Katarzyna Żuber odpowiedziała, że chęć rozwoju i podjęcia nowych wyzwań. 

Przewodniczący Komisji Budżetowej poddał pod głosowanie zaopiniowanie projektu 

uchwały. 

 

Głosowanie w obecności 10 radnych: „za” – 10 osób. 

 

Komisja Budżetowa w obecności 10 radnych zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w 

sprawie powołania Skarbnika Powiatu Otwockiego 

 

Ad. 3 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Przewodniczył: 

Tomasz Wyglądała 

Sporządziła: 

Anna Karpińska 


